１３ 河川・湖沼・水中＆海洋調査用機器
最高水準の性能を備えた機器ばかりです。詳細資料をご請求ください。
魚群探知器・マイクロレーダー・探鳥レーダー・GPS プロッタ・音響測深機・ソナー・気象ファクシミリ・潮流計・潮
目計・水中無線・水中スピーカー
塩分計・導電率計・PHメーター・濁度計・水質チェッカー・水位計・採泥器・バンドーン採水器・微流速計
水中望遠鏡・集魚灯・水深計測
HOGA水中カメラ＆ハウジングの製作、水中ライト・水中カメラ用照明、深海撮影用 CCD、水中カメラ
深海用水温計・深海用照明・水深 6000mまでの機器

OT-1   (ワイヤーロープ用) 588m 376m 259m 200m 159m \36,000
HSF-1  (レッドロープ用)  665m 437m 286m 220m 166m \11,000
専用のロープの巻取り器より安価な物で間に合わせる場合、ホースリールをご利用になることをお奨めします。
HONDEX 魚群探知器  各種
 HONDEX 製の魚群探知器を各種供給いたします。
ポータブル測深器  PS-7（センサー一体型）\19,500 PS-7FL(センサー分離型 )\29,500
測定したい方向に押し続けるだけで、簡単に目標までの距離が測定できる超音波・小型簡易測深機。PS-7 は対防水
50m です。環境調査に幅広く利用されています。詳細資料をメールします。
ロープ式水位計  各種
地下水やダム、井戸、河川等で水位を検出するための機器。ロープの先端にセンサーがあり、水面に接するとブザー
や電子音が鳴る。ロープは、ステンレスワイヤー入りと樹脂テープ式があります。またタイプにより、温度センサーや
着水時に LEDが点灯するタイプがあります。詳細資料をメール送信します。
TYPE-1～TYPE-4はコードリールのようなドラム巻き取り式です。TYPE-5は手で巻き取ります。
型番 機能 測深 検知 センサー メジャー 価格
TIPE5-30 測深 30m ブザー A φ20または Bφ13mm ロープ \22,000
TIPE5-50 測深 50m ブザー A φ20または Bφ13mm ロープ \28,000
TIPE5-100 測深 100m ブザー A φ20または Bφ13mm ロープ \38,000
TIPE3-30 測深 30m ブザー/水温デジタル/赤色ランプ A φ20または Bφ13mm ロープ \55,000
TIPE3-50 測深 50m ブザー/水温デジタル/赤色ランプ A φ20または Bφ13mm ロープ \60,000
TIPE3-100 測深 100m ブザー/水温デジタル/赤色ランプ A φ20または Bφ13mm ロープ \70,000
TIPE2-30 測深 30m ブザー/赤色ランプ A φ20または Bφ13mm ロープ \49,000
TIPE2-50 測深 50m ブザー/赤色ランプ A φ20または Bφ13mm ロープ \55,000
TIPE2-100 測深 100m ブザー/赤色ランプ A φ20または Bφ13mm ロープ \65,000
TIPE2-150 測深 150m ブザー/赤色ランプ A φ20または Bφ13mm ロープ \80,000
TIPE1-30 測深 30m ブザー A φ20または Bφ13mm ロープ \44,000
TIPE1-50 測深 50m ブザー A φ20または Bφ13mm ロープ \50,000
TIPE1-100 測深 100m ブザー A φ20または Bφ13mm ロープ \60,000
TIPE1-150 測深 150m ブザー A φ20または Bφ13mm ロープ \75,000
WL-50M 測深 50m 電子音/巻き取り式メジャー W12mm×t0.45mm/2mm テープ \38,000
RWL-50M 測深 50m 電子音/ドラム巻き取り式メジャー W6mm×t2mmABS/2mm テープ \45,000
RWL-100M 測深 100m 電子音/ドラム巻き取り式メジャー W6mm×t2mm樹脂/10mm テープ \55,000
水中、水上通話装置   TS-2  \180,000